PAGE

проект

[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Совет Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin Nevvosto

Ш заседание
Ш istundo
РЕШЕНИЕ

«31»  октября 2023 года                                                                                             № 19
пгт Пряжа

	О назначении конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности

Главы администрации Пряжинского национального муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия, пунктом 5 Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Пряжинского национального муниципального района, утвержденного решением Совета Пряжинского национального муниципального района от 31 октября 2023 года № 17,
Совет Пряжинского национального муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить следующих членов конкурсной комиссии из числа депутатов Совета Пряжинского национального муниципального района для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Пряжинского национального муниципального района:

Ореханов Андрей Иванович - Глава Эссойльского сельского поселения;
Савельев Вячеслав Анатольевич – депутат Совета Пряжинского городского поселения;
Силакова Наталья Евгеньевна – Глава Чалнинского сельского поселения.
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.
Глава

Пряжинского национального

муниципального района                                                                                  Д.А. Буевич
_1231162694